Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o

Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de

Estudos sob forma de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 3ª sessão de

atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário

do ano de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 20/02/2017

HORÁRIO: 14h30 - CURSOS: DIREITO

HORÁRIO: 15h - CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA /

PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

MÚSICA / QUÍMICA – 16 VAGAS

Nº Nome Completo RG Observação

28 CAROLINA BENEDETTI GONCALVES 37.359.536-0 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

51 MATEUS HENRIQUE GRACIANO

BERNARDO

45.595.821 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

52 ANA PAULA VIEIRA FARIA 45.969.005-7 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

54 ISABELLY ROSA DE JESUS NUNES

PEREIRA

50.581.506-0 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

57 VICTOR HUGO FRANCO GAMBALE 52.360.647-3 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

58 RAFAELA DUARTE VIEIRA 39.471.045-9 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

59 CLAUDIA APARECIDA GUERRA 15.970.750 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

60 FABIANO RICARDO COUTINHO

ZOUCAS

27.084.505-7 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

  Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

62 RAFAEL LIVRARI 59.818.045-

X

DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

63 PEDRO PAROLO 44.794.704-7 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

66 TAYNARA RAFAELA DOS SANTOS 40.343.872 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

69 DEBORA RODRIGUES ANDRADE 38.742.801 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

72 ANNE CAROLINE TEIXEIRA BRITO 39.086.570-9 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

74 AMANDA RODRIGUES VIANA 45.263.287-0 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

75 MARIANA SILVA BULHOES DE

OLIVEIRA

49.892.556-0 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

76 AMANDA KOBAL MAGANHA 49.825.458-6 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

78 HILGNER PASSOS SILVA 36.348.459-0 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

79 GIULIA FERNANDA FERREIRA 46.890.055 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

81
FERNANDA GONCALVES GOMES

82
DIEGO SIMOES CUSTODIO

83
GABRIELLA RODRIGUES OLIVEIRA

84
FELIPE DOS SANTOS CIASSCA

85
MARIANE DE MORAIS SILVA FIGUEIREDO

86
RAFAEL DA SILVA SHIRAKAVA

87
LUCAS NISHIAMA DO VALLE

88
PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANCHES

89
LEONARDO OSORIO DOS SANTOS

90
AMAURI DE SOUZA

DIREITO- VAGAS 01

Nº Nome Completo RG Observação

07 LUCAS PEREIRA CAMILO 49.877.633-5 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

11 JULIA ANOBILE DE GODOY 44.876.782 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

13 ANDERSON LUIZ BITTENCOURT DE TOLEDO 36.503.011-9 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

15 CAROLINY NEGRAO DA COSTA 10.894.369-6 DECLINOU NA 2º ATRIBUIÇÃO

Assis, 17 de fevereiro de 2.017.

_________________________

Dulce de Andrade Araújo
Secretária Municipal da Educação